[bookmark: _GoBack]Т У Л Ь С К А Я   О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ  КИМОВСКОГО  РАЙОНА
2 – г о   с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.12.2019     	                                                                                 № 20-79

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 06.10.2017 № 66-221
«Об  утверждения Положения  «О порядке владения, пользования и распоряжения  муниципальным имуществом муниципального образования Епифанское Кимовского района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района,  Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
           1.Внести в решение  Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 06.10.2017 № 66-221 «Об  утверждения Положения  «О порядке владения, пользования и распоряжения  муниципальным имуществом муниципального образования Епифанское Кимовского района следующие  изменения:

1.1. Пункт 1.8 приложения  к решению изложить в следующей редакции :
           «1.8 Покупателями государственного и муниципального имущества могут быть любые физические и юридические лица, за исключением лиц, определенных ч.1 ст.5 Федерального закона  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

         2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                    Н.Д.Алтухова